Perche télescopique SILKY ZUBAT

Référence : DM-020xxx

4 Perche SILKY modéle ZUBAT
¥ Télécopique, tubes en aluminium profil oval
Longueur perche : 2.70, 3.30 ou 3.90 m
Nombres d'éléments : 2
Utilisation recommandée : voir onglet "conseil"

Description

Perche SILKY modéle ZUBAT

Télescopique 2 éléments, verrouillage par verrou plus loquet antidérapant

Tubes aluminium profil oval : meilleure prise en main et excellente rigidité

Longueur totale 2.70, 3.30 ou 3.90 m : travail possible jusqu'a 5,40 métres (avec la Zubat 3.90 m)
Lame courbe longueur 330 mm, avec couteau, sans crochet .

Lame plaquée au chrome contre la résine

Congue pour étre utilisée d'une main du sol ou dans I'arbre pour limiter les déplacements

Livrée avec étui de protection de la lame

Caractéristiques

Données techniqules :

Réf.

Modelg

Lg
perche

Lg
pliée

Lg
travail

Nbr
élement

S

Lg
lame

Poids

Réf. lal
rechan

DM-020270

Zubat 2,70

2,70m

1,75m

420m

2

330 mm

1,360 kg

DM-010934

DM-020330

Zubat 3,30

330m

2,05m

4,80m

2

330 mm

1,530 kg

DM-010934

DM-020390

Zubat 3,90

3.90m

235m

540 m

2

330 mm

1,710 kg

DM-010934

a Tube aluminium profil oval
a Verrouillage des éléments par verrou plus loguet antidérapant
a Lame avec couteau, sans crochet

o Epaisseur : 1,4 mm

o Fabriquant : SILKY (JAPON).

Consells

Les perches ZUBAT sont les plus Iégeres de la gamme SILKY.

Elles feront le bonheur des jardiniers amateurs ou professionnels, lorsque le diamétre des branches a couper et les hauteurs moindres ne
nécessitent pas d'investir dans une perche hayauchi.

Elle sont aussi et surtout destinée a étre emportée dans l'arbre par les élagueurs professionnels, leur permettant de prolonger leur bras pour
diminuer leur déplacements dans l'arbre.

Les tubes a profil oval tres fermé garantissent rigidité et grande légéreté, tandis que les systemes de verrouillage des éléments entre eux
évitent tout risque de coulissement et de prise de jeu.

La grande lame courbe possede un crochet pour couper de petites branches, et de tirer les branches coupée coincées dans l'arbre.
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Chaque piece de la perche est détaillée en service aprés vente

Depuis 10 ans, notre maitrise des procédés de traitement, la technicité de la denture font que nos scies sont le choix préféré des utilisateurs
connaisseurs.

Que vous soyez forestier, élagueur, arboriste ou jardinier averti, nous vous invitons a partager le plaisir d'utiliser SILKY

Veillez toujours a utiliser des lames de scies propres : Nettoyer les traces de résine avec du solvant.
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Options

LAME DE RECHANGE ZUBAT 330 LIME D'AFFUTAGE
Lame de rechange Lime d'affutage spéciale
o
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