## Perche télescopique SILKY ZUBAT



Référence : DM-020xxx

Perche SILKY modèle ZUBAT Télécopique, tubes en aluminium profil oval Longueur perche : 2.70, 3.30 ou 3.90 m Nombres d'éléments : 2

Utilisation recommandée : voir onglet "conseil"







## **Description**

Perche SILKY modèle ZUBAT

Télescopique 2 éléments, verrouillage par verrou plus loquet antidérapant

Tubes aluminium profil oval : meilleure prise en main et excellente rigidité

Longueur totale 2.70, 3.30 ou 3.90 m : travail possible jusqu'à 5,40 mètres (avec la Zubat 3.90 m)

Lame courbe longueur 330 mm, avec couteau, sans crochet .

Lame plaquée au chrome contre la résine

Conçue pour être utilisée d'une main du sol ou dans l'arbre pour limiter les déplacements

Livrée avec étui de protection de la lame

## Caractéristiques

<u>Données techniqu</u>	<b>es :</b> Réf.	Modèle	Lg perche	Lg pliée	Lg travail	Nbr élement	Lg s lame	Poids	Réf. lar rechan
	DM-020270	Zubat 2,70	2,70 m	1,75 m	4,20 m	2	330 mm	1,360 kg	DM-010934
	DM-020330	Zubat 3,30	3,30 m	2,05 m	4,80 m	2	330 mm	1,530 kg	DM-010934
	DM-020390	Zubat 3,90	3,90 m	2,35 m	5,40 m	2	330 mm	1,710 kg	DM-010934

- ¤ Tube aluminium profil oval
- ¤ Verrouillage des éléments par verrou plus loquet antidérapant
- ¤ Lame avec couteau, sans crochet
- ¤ Epaisseur: 1,4 mm
- ¤ Fabriquant : SILKY (JAPON).

#### Conseils

Les perches ZUBAT sont les plus légères de la gamme SILKY.

Elles feront le bonheur des jardiniers amateurs ou professionnels, lorsque le diamètre des branches à couper et les hauteurs moindres ne nécessitent pas d'investir dans une perche hayauchi.

Elle sont aussi et surtout destinée à être emportée dans l'arbre par les élagueurs professionnels, leur permettant de prolonger leur bras pour diminuer leur déplacements dans l'arbre.

Les tubes à profil oval très fermé garantissent rigidité et grande légèreté, tandis que les systèmes de verrouillage des éléments entre eux évitent tout risque de coulissement et de prise de jeu.

La grande lame courbe possède un crochet pour couper de petites branches, et de tirer les branches coupée coincées dans l'arbre.

Innovations et Paysage - Z.I. de Saint Nizier - 42190 Charlieu

Page 1/3

Chaque pièce de la perche est détaillée en service après vente

Depuis 10 ans, notre maîtrise des procédés de traitement, la technicité de la denture font que nos scies sont le choix préféré des utilisateurs connaisseurs.

Que vous soyez forestier, élagueur, arboriste ou jardinier averti, nous vous invitons à partager le plaisir d'utiliser SILKY

Veillez toujours a utiliser des lames de scies propres : Nettoyer les traces de résine avec du solvant.

Innovations et Paysage - Z.I. de Saint Nizier - 42190 Charlieu
Tél : 04.77.60.54.54 - Fax 04.77.60.68.46 - Site : www.innovpaysage.com - Mail : contact@innovpaysage.com

# **Options**

LAME DE RECHANGE ZUBAT 330

Lame de rechange

### LIME D'AFFUTAGE

Lime d'affutage spéciale



Innovations et Paysage - Z.I. de Saint Nizier - 42190 Charlieu Tél : 04.77.60.54.54 - Fax 04.77.60.68.46 - Site : www.innovpaysage.com - Mail : contact@innovpaysage.com